ErKYPO ANTIPA®O

A/A Mpdénc: 423334

0 0 O O O
COSCPADBGCDRAAGEFSSC/76078CEC023

Hp/via €kdoong npagng: 07/06/2022
EMXOZ EFKYPOTHTAZ

https://apps.tee.gr/adeiapublic/faces/searchDocFile

+76.06

+74.74

+66.36

| Sobablc Wokeew jtesy Meate Shliuior Gk Rk Dok BERR SR St oA R feSdin disoe Wb EEMGE MRS ©

L T ]

B |

B D G S (S AN O R ) B S |

4,21

[ ] [

I — | -

| | — | —

1313

35.31

+77.65

06

05

04

03

02

18.11.05

ZOAOMOZ

KOTXTAAKH

BENTOTPAKHE

01

11.10.056

ZOMIMOZ

KOTXTAAKH

BENTOTPAKHL

EKAQOZH

HMEPOMHNIA

MEAETH

IXEAIAZH

EAEMXOX

ErKPIZH

NAPATHPHZEIZ

EPTOAOTHZ

EPIO

AHMOL MATPEON — A/NIH EPTQON

METATPOIH TIAAAIOY AHMOTIKOY NOXOKOMEIOY
2B EKOEXZIAKO

— MOY2ZEIAKO XQPO

TTAAIO MEAETHI
ANOTYNQXH

OKTOBPIOLZ 2005

L_OEMA ZXEAIOY.

APXITEKTONIKH MEAETH

TOMH A3-A3

AMOTYNQSH YOISTAMENHE KATASTASHE

KAIMAKA

1:100

KOAIKOZ EPToOY

A 515¢c

MEAETH EPIOY

APXITEKTONIKH MEAETH
EIAIKH APXITEKTONIKH MEAETH

IQANNHLZ BENTOYPAKHE
BETAMAAN A.EM.

APIOMOZ IXEAIOY

TTATIKH MEAETH
H/M MEAETH

APIZTOAHMOY 1,

EIAIKOI LYMBOYAQI

AOMH O.E. L. STAGONOYAOL — K. GAPPOL KAl Ll
TEAM M-H EME

OOMAT TPABANHE (POTOTEXNIKA)

EMMANOYHA TZEKAKHE (AKOYETIKH)

AKMHNH TAKA (OEMATA MAPOYTIAZHE EKOETEON)

10676 ADHNATHA.210-7250196, FAX:210-7239568
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